залога се определя от Организатора и се отразява в приложение към настоящите 

правила /наричано по-долу „Приложение №1/, чието приемане, изменение или 

допълнение се утвърждават от изпълнителния директор на Националната агенция по 

приходите. В брой се приема заплащане на залози на стойност до 9 999.99 /девет 

хиляди деветстотин деветдесет и девет лева и деветдесет и девет стотинки/ лева, като 

считано от 01.01.2026 г. тази стойност става 4 999.99 /четири хиляди деветстотин 

деветдесет и девет евро и деветдесет и девет евроцента/ евро. 

(4) Въз основа на настоящите Правила се определя и изплаща печалба /съответно се 

предава предметна награда/ на физическото лице, представило удостоверителен знак за 

потвърждение за направен залог, материализиращ печалба /наричан по-долу

[...]

500.01 (петстотин евро и един евроцент) евро, се извършва по реда и условията, 

посочени в ал. 3 и ал. 4 на настоящия член. 

(3) Чрез Искова форма за банково изплащане се изплащат печалби в размер от 1000.01 

(хиляда лева и една стотинка) лева до 9 999.99 (девет хиляди деветстотин деветдесет и 

девет лева и деветдесет и девет стотинки) лева, като считано от 01.01.2026 г. тази 

стойност става 4 999.99 (четири хиляди деветстотин деветдесет и девет евро и 

деветдесет и девет евроцента) евро, включително. Исковата форма за банково 

изплащане се издава във всеки един от пунктовете за приемане на залози на 

Организатора, в който е инсталирано терминално устройство и се изплаща в срока по 

чл.